، این تجربه برای ما کید کرد: امروز لاوروف تأ
که با اتکا به آن برای بسیار ارزشمند است
ایجاد ائتلاف ها تنها بر اساس منافع خودمان،
بدون ساده لوحی و باور به وعده های توخالی
که کنیم، این همان موضوعی است اقدام
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه اخیرا در

یکی از مصاحبه های خود در مورد آن صحبت
رئیس جمهور ایرنا، گزارش به است. کرده
روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با
انتقاد از بی توجهی غرب نسبت به نگرانی های
امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق
دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به
رسمیت شناخت. ولادیمیر پوتین سه روز پس
از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه )۵ اسفند ۱۴۰۰( نیز
»عملیات ویژه نظامی« را در اوکراین آغاز کرد
و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف